31.01.2018 №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТУГУТУЙСКОЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ, АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В связи с проведением 18 марта 2018г.  выборов Президента Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить на территории муниципального образования «Тугутуйское» специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
1. Избирательный участок № 1880 – Администрация МО «Тугутуйское».
2. Избирательный участок № 1881 – Камойская НОШ

Глава МО «Тугутуйское»
[bookmark: _GoBack]П.А. Тарбеев